
Příloha – obchodní a platební podmínky       

 

 

Obecné obchodní a platební podmínky ČSSZ pracoviště Ostrava:   

   

1) Dodavatel je povinen oznámit nejpozději 24 hodin před dodáním zboží termín dodání kontaktní osobě příslušné okresní   

správy uvedené v objednávce jako příjemce zboží/služby, a to v pracovních dnech od 8,00 hod. do 14,00 hod.   

2) Celková kupní cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná a jsou v ní započítány veškeré náklady související   

s plněním závazku (např. doprava do místa plnění, DPH, instalace, předvedení apod.)   

3) V případě reklamace bude převzetí zboží k opravě realizováno v místě plnění – na adrese příslušné OSSZ uvedené v   

objednávce.   

4) Dodavatel poskytne odběrateli záruku minimálně 24 měsíců od data převzetí zboží kupujícím, případně delší, a to dle nabídky  

zadané dodavatelem na elektronickém tržišti.   

5) Dodavatel odpovídá za skryté vady dodaného zboží.   

6) Dodavatel je povinen dodat předmět plnění na místo určení vyplývající ze zadání veřejné zakázky pouze v pracovní dny, a   

to pondělí – pátek od 8,00 do 14,00 hod., po předchozí dohodě s kontaktní osobou uvedenou v objednávce.   

7) Pokud dodavatel nesplní oznamovací povinnost uvedenou v těchto podmínkách, nebo svůj závazek (dodání zboží,   

poskytnutí služby apod.) začne plnit v jiném místě plnění nebo v jinou dobu než je uvedeno v objednávce, nejsou ČSSZ   

pracoviště Ostrava nebo OSSZ v její působnosti povinny takovéto plnění přijmout.   

8) Způsob úhrady ceny za předmět plnění objednávky: bezhotovostně do 14 dnů od doručení daňového dokladu (faktury)   

vystavené po převzetí předmětu plnění na základě dodacího listu, montážního listu apod., který bude obsahovat název a   

popis požadovaného plnění a výčet jednotlivých úkonů souvisejících s jeho realizací včetně uvedení dílčí ceny za tyto úkony   

a bude podepsán kontaktní osobou odběratele.   

9) Daňový doklad (fakturu) dodavatel zašle na adresu odběratele faktury uvedenou v záhlaví objednávky. Faktura musí   

obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené právními normami platnými v době vystavení objednávky a   

dodavatelem potvrzenou kopii objednávky. Na faktuře musí být uvedeno ID výběrového řízení a číslo objednávky.    

10) Na ohlášení vad v záruční době je dodavatel povinen písemně odpovědět (např. emailem) do 2 pracovních dnů 

 od ohlášení závady a odstranit ji nejpozději do 30 dnů.    

11) Ustanovení neupravená objednávkou a těmito podmínkami se řídí příslušnými právními předpisy ČR.  

12) Po vyhodnocení nabídek prostřednictvím e-tržiště Gemin bude dodavateli vystavena a zaslána závazná   

objednávka na odběr zboží/služeb.    

 

 

 

Tyto obchodní podmínky jsou platné a účinné k 2. 3. 2015



 


